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Łóżko Tapicerowane
Daisy 160x200+Materac
Cena 2 840,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 30 dni roboczych

Opis produktu
Szukasz łóżka, które łączy w sobie nowoczesny styl, wygodę i funkcjonalność? Poznaj nasze Łóżko Tapicerowane Daisy z
podnoszonym stelażem i z dwoma pojemnikami na pościel. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy cenią sobie nie tylko
komfort snu, ale również elegancki wygląd swojej sypialni. 

Mnimalistyczna forma łóżka ,idealnie wpisuje się w trendy wystroju wnętrz. Jeśli marzysz o sypialni, która emanuje
nowoczesnym urokiem, to łóżko jest dla Ciebie.

 

Elegancja i Wygoda jest jednym

z kluczowych elementów naszego łóżka są wysokiej jakości tkaniny obiciowe,jak i wysokiej jakości pianki tapicerowane, użyte
do produkcji łóżka.To nie tylko miłe w dotyku tkaniny, ale także wyjątkowo trwałe i łatwe w utrzymaniu czystości. Dodają one
łóżku elegancji i luksusowego charakteru.

Łóżko wyposażone jest w podnoszony stelaż, który umożliwia łatwy dostęp do przestrzeni pod łóżkiem. Stelaż składa się z
2x18 listew umieszczonych na solidnej metalowej ramie z mocnymi podnośnikami gazowymi o mocy 80 N, zapewnia
wyjątkowe wsparcie dla materaca i lekkie otwieranie pojemnika na pościel. To miejsce, w którym możesz przechowywać
pościel, koce czy inne przedmioty, które chcesz trzymać poza zasięgiem wzroku.

 

Wysokość wezgłowia 115cm, grubość 9cm

Szerokość łóżka 160cm

Długość łóżka 200cm

Grubość boczków i przodu łóżka 7.5cm

Pojemniki łóżka wykonane z płyty MDF 6mm, tapicerowane czarną tkaniną vigofil bardzo stabilne,nie zwykła płyta HDF 3mm
jak u konkurencji, które pod wpływem ciężaru, poprostu się uginają.

Nóżki widoczne na zdjęciu do wyboru kolor Chrom,Czarny,Aluminum.

Materac piankowy grubości 18cm,posiada pokrowiec na zamek.

Dostawa na terenie całego kraju Bezpłatna!
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Dostępne również łóżka o szerokości 160,180,200cm

Jak i również szeroka gama materacy do zakupu według własnego uznania,materac piankowy widoczny na zdjęciu jest w cenie
łóżka.
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